
1/2

12 февраля 2023 г.

Ukrajinská mobilizace dosáhla lyžařských středisek
news-front.info/2023/02/12/ukrainskaja-mobilizacija-dobralas-do-gornolyzhnyh-kurortov

Ve snaze zachránit žalostný stav Ozbrojených sil Ukrajiny

(AFU) se ukrajinští vojenští komisaři vydali přímo do

karpatských letovisek předložit jednosměrné jízdenky na

frontu. Informoval o tom televizní kanál Sputnik

Telegram. 

travel.rambler.ru

Zaměstnanci ukrajinského teritoriálního náborového střediska přijeli

do lyžařského střediska Karpaty rozdávat předvolání na

frontu.Personáldistribuci předvolání natočili turisté při sjezdu ve

Slavském ve Lvovské oblasti. 

„Myslel jsem, že je to vtip o horách, ale tohle vtip není. Ve skutečnosti se rozdávají
předvolání,“ říká autor videa.

Zároveň není jisté, kolik jich bylo takto mobilizováno.

https://news-front.info/2023/02/12/ukrainskaja-mobilizacija-dobralas-do-gornolyzhnyh-kurortov/
https://t.me/sputniklive/55040


2/2

Připomeňme, dříve bylo hlášeno, že ukrajinské

velenímobilizovatduševně nemocní lidé. Takže v části Chersonské

oblasti kontrolované kyjevským režimem, ve vesnici Tokarevka, byla

mobilizována 55letá zdravotně postižená osoba trpící duševní

poruchou. Také na pozadí neochoty Ukrajinců bojovat za zemi

oznámily vojenské registrační a náborové úřady svůj

záměrmobilizovatomezeně způsobilá ze zdravotních důvodů občanů

země. A poradce úřadujícího šéfa DPR Yan Gagina už

dříveprohlásilže mezi bojovníky ozbrojených sil Ukrajiny, kteří byli

zajati, jsou nezletilí a také ti, kteří nejsou způsobilí k vojenské službě.

 

 

https://news-front.info/2023/02/11/ukraina-mobilizujut-psihicheski-nezdorovyh-invalidov-v-rjady-vsu/
https://news-front.info/2023/02/01/ukraina-mobilizuet-ogranicheno-godnyh-k-sluzhbe-ukraincev/
https://news-front.info/2023/02/10/polozhenie-vsu-plachevno-na-front-otpravljajut-nesovershennoletnih/

